
Dotyczy:
„Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald”
Numer postępowania:   RGK.271.2.2023

Gierzwałd, 28-09-2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte,  cenach lub kosztach zawartych
w ofertach:

Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald CZĘŚĆ I - Kotłownia Gierzwałd

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1 SKŁAD OPAŁU SYLWIA ROSIAK, 

ul. Skrzetuskiego 1, 97-400 Bełchatów; NIP: PL 7692193851

Cena 650,67 PLN

2 ELSOV Sp. z o.o., 

Rogity 31A lok. 3, 14-500 Rogity; NIP: PL 5821630733

Cena 541,20 PLN

3 WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 

ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań; NIP: PL 7811898441

Cena 608,85 PLN

Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald CZĘŚĆ II - Kotłownia Grunwald

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

3 WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 

ul. Piątkowska 149 lok. 6; 60-648 Poznań; NIP: PL 7811898441

Cena 719,55 PLN

Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald CZĘŚĆ III - Kotłownia Dylewo

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

3 WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 

ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań; NIP: PL 7811898441

Cena 719,55 PLN

Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald CZĘŚĆ IV - Kotłownia Mielno

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1 SKŁAD OPAŁU SYLWIA ROSIAK, 

ul. Skrzetuskiego 1; 97-400 Bełchatów;  NIP: PL 7692193851

Cena 1 351,77 PLN

3 WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 

ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań; NIP: PL 7811898441

Cena 1 211,55 PLN

Strona 1


